
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 червня 2020 року №224

Про розгляд заяви Науменко О.Г.

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяву та надані документи гр.
Науменко Олександри Григорівни (№ Н-123/03.1-09 від 09.06.2020), яка
зареєстрована за адресою: ******************************, щодо
влаштування металевої прибудови до магазину за адресою : вул.
Магістральна, 78Б в м. Гребінка, розміром 1,3 х 3,0 м, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. У зв’язку з відсутністю технічного обстеження магазину гр.
Науменко Олександри Григорівни по вул. Магістральна, 78Б щодо
можливості здійснення прибудови до нього, права користування земельною
ділянкою, відмовити гр. Науменко Олександрі Григорівні у влаштуванні
металевої прибудови до магазину за адресою: м. Гребінка, вул. Магістральна,
78Б.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


